qui me misit. Luc. c. 10. c. accusatio. 2. q. 7. quod verū ubi visitatio fit. principaliter propter salutem animarum, ad quod inducta est. In Conc. Trid. sess. 24. de refor. gen. c. 3. §. visitatio-
 52 num. sup. lib. 1. c. 4. nu. 22. † Et in hac laicorum visitatione attendere debet episcopus qualitatem regionum, & locorum, prout differit Dom. Pavi. de visit. 2. p. q. 8. in princ. nam plerumq. ex variatione locorum, datur variatio hominum, etiam in moribus. Ex quo dicimus vnamquamq. provinciam suo abundare sensu. 12. dist. c. illa. de sepul. c. certificari. in famil. singul. in l. V. num. 37. & secundum personas, se gerat episcopus, non contemnendo virtuosos pauperes, & stantes in fide, honorando diuites superbos bene vestitos. Quia honor dari debet in testimoniū veritatis. Phil. in 4. Ethic. aliis verbis monendo Principes, & dominos temporales, super concussionibus, rapinis, taliis, spoliis, bellis iniustis. D. Pavi. 2. p. q. 7. nu. 87. 54 in gestis, & visu arguendo, de quibus dicit Boet. de consol. lib. 4. metr. 2.

*Quos vides sedere celfo,
 Solij culmine Reges,
 Purpura claros nitente,
 Septas tristibus armis,
 Ore toruo comminantes,
 Rabie cordis anbelos.*

Et quæ sequuntur, artificiose tamen ipsos arguendo, ne irati se erigant contra corripientem, & prælatum monentem. † Exemplum præbet sacra scriptura in Nathan Propheta,

qua arte arguerit David Regem, super homicidio, & adulterio, 1. Reg. c. 12. & de alia muliere Thecuite loquente ad ipsum Regem. eod. lib. c. 14. accipiendo multa ex relatis ab Archie. Brachar. de morib. præl. 2. p. c. 9. & facit tex. Conc. Trid. sess. 13. de refor. c. 6. in princ. & bonum est habere notam conscientiam dominorum, vt sciatur in quibus excedant, & sic arguere. Nau. in Man. c. 25. n. 1. cum seq. vt quam maxime conentur defendere ecclesiam, et si non fecerint, redditori sunt rationem. sess. 25. eius. Conc. de reform. c. 2. Alph. Aluar. in Spec. c. 5. Iustitiam faciendo, per quā Deo multum placent. Pavi. ead. q. 7. n. 74. iuxta psal. 105. *Beati, qui custodiunt iudicium, & faciunt Iustitiā, in omni tempore.* Quia proprium Regum est facere iudicium, & iustitiam. 3. Reg. c. 10. 23. q. 5. c. Regum, & secundum Apost. ad Titum, c. 2. *Sobrie, iuste, & pie viuatur in hoc seculo.* sess. 6. Conc. Trid. de iustif. c. 11. † Sobrie quantum ad carnem, iuste, quantum ad sensualitatem, pie quantum ad hospitalitatem. Sobrie, ne caro inebrietur, & iuste, ne sensualitas spiritui dominetur. Pie, ne in contemplatione aliud, quam Deus, queratur. Vnde in Leuitico, mactabantur boues pro sacrificio carnis, turtures in sacrificiū sensualitatis, columbæ in sacrificiū spiritus, sectando veritatem, & æquitatem, duos lapides angulares Iustitiæ. Bal. in c. quoniam contra fallam, de probat. & c.